

# **Travel Advice ApS**

**Nordre Jernbanevej 5E, 2. th.  
3400 Hillerød**

**CVR-nr. 37 62 69 96**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022  
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. maj 2023

---

Kenn Kajberg Rønhøj  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Travel Advice ApS  
Nordre Jernbanevej 5E, 2. th.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 62 69 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 12. april 2016

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Kenn Kajberg Rønhøj, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive virksomhedsrådgivning, anden rådgivning om driftsledelse samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 127.134, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 44.887.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.737</b>	<b>1.056.101</b>
Personaleomkostninger	3	-51.396	-1.031.747
Af- og nedskrivninger		-54.289	-29.310
Finansielle indtægter		0	120
Finansielle omkostninger		-1.712	-2.126
<b>Resultat før skat</b>		<b>-127.134</b>	<b>-6.962</b>
Skat af årets resultat	4	0	-2.640
<b>Årets resultat</b>		<b>-127.134</b>	<b>-9.602</b>
Foreslået udbytte		0	57.200
Ekstraordinært udbytte		57.200	0
Overført resultat		-184.334	-66.802
		<b>-127.134</b>	<b>-9.602</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	44.172
Indretning af lejede lokaler		0	10.117
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>54.289</u>
Deposita		0	18.724
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>18.724</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>73.013</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.090	128.947
Selskabsskat		12.000	12.696
Periodeafgrænsningsposter		0	14.803
<b>Tilgodehavender</b>		<u>40.090</u>	<u>156.446</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>48.771</u>	<u>279.457</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>88.861</u>	<u>435.903</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>88.861</u></u>	<u><u>508.916</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-5.113	179.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57.200
<b>Egenkapital</b>	1	<u><b>44.887</b></u>	<u><b>286.420</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.377
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.173	698
Anden gæld		21.801	215.421
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>43.974</b></u>	<u><b>222.496</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>43.974</b></u>	<u><b>222.496</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>88.861</b></u></u>	<u><u><b>508.916</b></u></u>

## 1 Egenkapital

	Virk- somhedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	179.221	57.200	0	286.421
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	0	-57.200
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-184.334	0	57.200	-127.134
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-5.113</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44.887</b>

## Noter

### 2 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Travel Advice ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 2 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

## Noter

### 2 Anvendt regnskabspraksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<b>Brugstid</b>	<b>Restværdi</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### **Egenkapital**

##### **Udbytte**

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

##### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

## Noter

### 2 Anvendt regnskabspraksis

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	50.000	844.779
Pensioner	0	115.938
Andre omkostninger til social sikring	1.381	5.261
Andre personaleomkostninger	<u>15</u>	<u>65.769</u>
	<b><u>51.396</u></b>	<b><u>1.031.747</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>2.640</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.640</u></b>

### 5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.